
Bosna l Hercegovina
Federacila BOSne i Hercegovぃ e

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MiN:STARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

SARAJEVO

:乳:|』7";プ」爾4・

Bosnla and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

MiNiSTRY OFINTERNAL AFFA!RS OF FEDERAT:ON
OF BOSNIA AND HERZEGOV:NA

SARA」 EVO

Na osnovu dlana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine
(,,SluZbene novine Federacije BiH", broj 81114) iu skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH., br. 39/14 i 59122), federalni ministar
unutraSnjih poslova d o n o s i

ODLUKU
o dodjeli ugovora o isporuci informatidke opreme za LOT 1

I

Na osnovu c|.64. stav (1)tacka b),69. stav (1)tacka a) icl.70. stav (3), Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122), Odluke o
pokretanju postupka javne nabavke informatidke opreme putem otvorenog postupka,
nabavka informatidke opreme za LOT 1, broj: 01-06-06/3-11-3-2665123 od 17.11.2023.
godine, Tenderske dokumentacije za javnu nabavku informati6ke opreme putem otvorenog
postupka, broj protokola: 01-06-06/3-11-3-2665123 od 17.11.2023. godine, obavje5tenja o
nabavci, broj: 405-1-1-141-3-69123 od 24.11.2023. godine, dodjeljuje se ugovor o isporuci
informatidke opreme putem otvorenog postupka zaLOT 1.

II
Ugovor o isporuci informatidke opreme putem otvorenog postupka za LOT 1, dodjeljuje se
ponudadu "MOON" d.o.o. Zenica u iznosu od 53.450,00 KM (bez obradunatog PDV-a),
odnosno 62.536,50 KM sa obradunatim PDV-om.

Il

Obavezuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove Federalnog ministarstva unutra5njih
poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih poslova, shodno Zakonu o javnim nabavkama
BiH ("SluZbeni glasnik BiH', br. 39114 i 59122), da pripremi sve potrebne akte za sklapanje
Ugovora o isporuci informatidke opreme putem otvorenog postupka za LOT 1 sa
ponudadem "MOON" d.o.o. Zenica

IV

Za objavljivanje obavje5tenja o dodjeli Ugovora o isporuci informatidke opreme putem
otvorenog postupka za LOT 1, zaduZuje se Sektor za materijalno - finansijske poslove
Federalnog ministarstva unutra5njih poslova- Federalnog ministarstva unutarnjih poslova.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

肺 帥

“

H∝∝

"輌
鴫 刊 ∞ OSa司 的 Q M Spalle tt debば t3873証 ∞ Ю tt Юu 3400ね xl■ 3釘 η -590創 a Ww師 ∞ vm

九

l理多:ア



ObrazloZenje

Komisija za provodenje postupka javne nabavke informatidke opreme putem otvorenog
postupka, broj: 01-07-0712-11-3-2665123 od 23.11.2023. godine, a na osnovu Odluke o
pokretanju postupka javne nabavke informati6ke opreme putem otvorenog postupka,
nabavka informati6ke opreme za LOT 1, broj: 01-06-06/3-11-3-2665123 od 17.11.2023.
godine, Tenderske dokumentacije za javnu nabavku informatidke opreme putem otvorenog
postupka, broj protokola: 01-06-06/3-1 1-3-2665123 od 17.11.2023. godine, obavje5tenja o

nabavci, broj: 405-1-1-141-3-69123 od 24.11.2023. godine je izvr5ila analizu, pregled i

ocjenu 1 (jedne) blagovremeno pristigle ponude ponudada "MOON" d.o.o. Zenica, isporuka
informatidke opreme putem otvorenog postupka zaLOT 1.

Nakon obavljene radunske kontrole ponuda, konstatovano je da je ponuda radunski
ispravna i da ponuda ponudada "MOON" d.o.o. Zenica u iznosu od 53.450,00 KM (bez
obradunatog PDV-a), odnosno 62.536,50 KM sa obradunatim PDV-om ispunjava sve
kvalifikacione uvjete iz Tenderske dokumentac'rje za javne nabavke informatidke opreme
putem otvorenog postupka , te je prihvatljiva za ugovorni organ.

Tenderskom dokumentacijom za javnu nabavku informatidke opreme putem otvorenog
postupka postupka je predvidena e-aukcija, ali se ista nije mogla zakazati u skladu sa
6lanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije.

Obzirom da je ovo ponuda koja ispunjava sve uvjete predvidene Tenderskom
dokumentacijom, dodjeljuje se Ugovor o isporuci informatidke opreme putem otvorenog
postupka za LOT 1, ponudadu "MOON" d.o.o. Zenica u iznosu 53.450,00 KM (bez
obradunatog PDV-a), odnosno 62.536,50 KM sa obradunatim PDV-om.

Shodno navedenom, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom Iijeku:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmalranje Zalbi BiH, u pisanoj formi u

roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi putem Ugovornog organa u

3 (tri) primjerka idokazom o uplacenoj taksi.

Dostaviti:

1.Ponudaё u xl,

2.Sektoru za mat.― fin.poslove FMUP― a,

3.Kabinetu ministra― Odsiek Za Odnose saiavnOも 6u,

4.U spis,

5.a/a.

EM/AS FMUP―ODL

2


